《JDSF公認》 JDSF公 認 番 号 180522

ウエストジャパンカップ,18ダンス選手権大会

日時

不 死 王 閣 グリーンホール TEL 072-751-3540 会 場

(阪急宝塚線 池田駅から阪急バス伏尾停留所下車すぐ。)

主 催 JPDSA(日本プロフェッショナルダンススポーツ協会)西部総局

JPDT/DSA(日本プロフェッショナルダンス教師/ダンススポーツ協会)西部総局 主 管

入場料 指定席料 当日券 3,500 円 ・ 前売り券 3,000円

エントリー手続料: ¥5,000 (エントリー手続料の払い戻しは致しません。)

審判員 JDSF公認審判員 JPDSA各総局公認審判員

会場:空調設備完備

【競技内容】

区分	略称	昇降級	競技名	種目	フィカー	服装	出場資格
1	JAS	有	JDSF・A級戦スタンダード	W·T·(V)·F·Q			JDSF A級以下
2	JAL	有	JDSF・A級戦ラテン	S·C·R·P·(J)			登録選手
3	JBS	有	JDSF・B級戦スタンダード	W·T·F·(Q)			JDSF B級以下
4	JBL	有	JDSF・B級戦ラテン	S·C·R·(P)			登録選手
5	JCS	有	JDSF・C級戦スタンダード	W•(T)•F			JDSF C級以下
6	JCL	有	JDSF・C級戦ラテン	S·(C)·R] ,		登録選手
7	JDS	有	JDSF・D級戦スタンダード	W•T	自由	正装	JDSF D級以下
8	JDL	有	JDSF・D級戦ラテン	C•R			登録選手
9	MAS	有	シニア II・A級戦スタンダード	W·T·F			シニア II A級以下登録選手
10	MBS	有	シニア II・B級戦スタンダード	W·T·F			シニアⅡB級以下登録選手
11	GAS	有	シニアⅢ·A級戦スタンダ <i>ー</i> ド	W•T			シニアⅢA級以下登録選手
12	GBS	有	シニアⅢ·B級戦スタンダード	W•T			シニアⅢB級以下登録選手
13	JNS	有	JDSF・ノービス級戦スタンダード	W•T			未登録選手 及びJDSF
14	JNL	有	JDSF・ノービス級戦ラテン	C•R			1級以下 登録選手

- 上記 の()内種目は、最終予選から追加される種目です。 (註)
- (註)※ ノービスで昇級した未登録選手は必ず選手登録の手続きをお願い致します。
 - ※ 女性は必ずヒールカバーを着用してください。(会場でも販売しております。)

【 出場申込方法・申込先 】

◎ ノービス戦については・・・・・

普通往復はがきに 大会名・月 日・競技名・種目・リーダー名とパートナー名(フリガナ付)・住所及び 電話番号・登録番号(持ってる選手のみ)を記入し、返信用に宛名明記の上申し込んで下さい。 同時に 出場料を下記口座に振り込んで下さい。入金確認の上受付の連絡を致します。

【お問合わせ先】JPDT / DSA 西部総局 競技部 藤井寺ダンススクール (竹田 義博) 〒583-0024 大阪府藤井寺市藤井寺1丁目2-2 TEL 072-954-6451 FAX 072-952-7892 *ノービス戦の振込先* (郵便局) 口座名 JPDT西 部 口座番号 00970−3−118664

◎ D級 ~ オープン戦及びシニア戦については・・・・・

「往復はがき」(<u>選手登録番号をコピーしたもの</u>) に主催団体名・大会名・月 日・競技名・種目・リーダー名と パートナー名(フリガナ付)・連絡先(住所及び電話番号)を記入し、返信用に宛名明記の上申込み下さい。 JDSF 選手登録認定証 のコピーのないものは受付できません。

同時に出場料を3週間前迄に下記振込先(1)又は(2)に振込下さい。入金確認の上受付の連絡を致します 振込人欄の最初に JDSF 登録番号の頭 6 桁とリーダー氏名を記載して下さい。

又は、往復はがきでのエントリーに加えて、JDSF西部ブロックAリーグ部ホームページのトップページ (http://a-seibu.jdsf.or.jp/) 「ネットエントリー」からも申し込みが出来ます。

JDSF 西部ブロックAリーグ事務局

〒530-0051 大阪市北区太融寺町2-22 梅田八千代ビル TEL 06-6360-6360 FAX 06-6360-6361 振込先(1) りそな普通口座 りそな銀行堂島支店 口座名 平川順一 口座番号 0003665 振込先(2) 郵便振込口座 口座名 JDSF西部ブロック A リーグ部 口座番号 00930-5-118369

締切期日は開催日2週間前迄とします。(但し、D級~オープン戦及びシニア戦は3週間前迄)

- 注)採点結果速報・シラバス・タイムテーブル・審査員紹介 等々JP ホームページをご覧下さい。(htpps://www.jpdt.jp/)
- 注)JPDSA西部総局主催の大会結果はホームページ上に発表しますので了解の上で出場申込みをして下さい。
- 注)大会に関する報道や映像メディア販売等に於いて選手の名前、写真及び映像を使用する権利は全て大会主催者に帰属します。
- 注)ホームビデオ等で撮影した映像、音楽のコピーの配布及びインターネットの配信・投稿を禁じます。